RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 7060002452.-

OBJETO:  OBRAS  DE  DEFENSA  EN  LA  ESTRUCTURA  SOPORTE  NODO  DE  COMUNICACIONES
SUNCHALES

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  439.700.275,93  -(Pesos:  cuatrocientos  treinta  y  nueve  millones
setecientos mil doscientos setenta y cinco c/93/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 11/06/2025 – HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 7060002453.-

OBJETO:  REEMPLAZO  RED  BAJA  TENSIÓN  CONVENCIONAL  POR  PREENSAMBLADO  EN  LA
LOCALIDAD DE HUMBERTO PRIMO (ETAPA III SUCURSAL RAFAELA)

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 878.085.686,55 -(Pesos: ochocientos setenta y ocho millones ochenta y
cinco mil seiscientos ochenta y seis c/55/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 11/06/2025 – HORA: 11:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

COMUNA DE HUMBOLDT

LICITACIÓN PÚBLICA 03/2025

(Ordenanza N° 14/2025)

OBJETO:  Adquisición  de  100 m3 de Hormigón Elaborado H-30 para  Plan  de  Bacheo 2025 -

COMUNA DE HUMBOLDT - DEPARTAMENTO LAS COLONIAS - PROVINCIA DE SANTA FE.

Presupuesto Oficial: $17.500.000 (pesos diecisiete millones quinientos mil)

Valor del Pliego: $ 30.000.-

Venta de Pliegos: En Comuna de Humboldt, Av. San Martín 1604, Humboldt, Santa Fe (Hasta e día
12 de Junio de 2025 a las 09:30 horas)

Consultas:  Email:  comuna.humboldt@gmail.com  -  Tel:  03496  480113  de  7:30  a  12:30hs.

[...]

COMUNA DE VILLA ELOISA

LICITACIÓN PÚBLICA N°01/2025

(Ordenanza N° 912.2025)

LA  COMUNA  DE  VILLA  ELOISA  LLAMA  A  LICITACIÓN  PÚBLICA  N°  01/2025  (ORDENANZA  N°
912.2025)  PARA REALIZACION DE 1400  MTS DE  CORDON CUNETA.  PRESUPUESTO OFICIAL  $
77.000.000 (PESOS SETENTA Y SIETE MILLONES) SEGÚN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES EN
VENTA EN LA COMUNA SITA EN CALLE SARMIENTO N° 556 DE VILLA ELOISA, CUYA APERTURA SE
REALIZARÁ EL DIA 29 DE MAYO DE 2025 A LAS 10.00 11 hs.. RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS HASTA
EL 28/05/2025 A LAS 11.30 HORAS. Pliego: $ 15.000 (pesos quince mil).

$ 450 540479 May. 13 May. 26